

Vekilin favorisi Elveda Rumeli

Reyting rekorları kıran birçok televizyon dizisi milletvekillerini de ekran karşısına kilitliyor. En çok sevilenler ise *Elveda Rumeli* ve *Hatırla Sevgili*

HATIRLA Sevgili, Elveda Rumeli ve *Sessiz Gemiler*'i ailece izliyoruz. Manisa'da Makedon göçmeni çok sayıda insan yaşıyor ve biz onları çok seviyoruz; *Elveda Rumeli*'yi izlerken sanki o bölgede yaşıyorum" diyor, AK Parti Manisa Milletvekili İsmail Bilen. DTP Şırnak Milletvekili Hasip Kaplan *Avrupa Yakası*'ni izlerken stres attığını söylerken eski Sağlık Bakanı ve MHP Kırıkkale Milletvekili Osman Durmuş'un favorisi de *Elveda Rumeli*... Millet'in 'vekil'lerine sevdikleri dizileri sorduk. **NEŞE SARIDOĞAN SAYFA 9**



SÜTÇÜ RAMİZ AĞA HAYRAN BIRAKIYOR atv'de yayınlanan *Elveda Rumeli*, Osmanlı'nın son döneminde Rumeli'de yaşayan Türk ve Bulgarların öyküsünü sütçü Ramiz Ağa ve ailesi üzerinden anlatıyor (üstte). *Hatırla Sevgili* ise Türk siyasi tarihi fonunda bir aşk hikayesi (sağda).



Vekilim tarihi dizileri seviyor

Milyonları ekrana bağlayan diziler milletvekillerini de televizyon karşısına çekiyor. Farklı siyasi görüşleri olsa da izledikleri ortak diziler çok. Dizilerin içerikleri açısından belli tarihi dönemleri anlatan yapımlar ön planda. *Elveda Rumeli*, *Hatırla Sevgili*, *Karayılan* bunların başında geliyor

NEŞE SARIDOĞAN

Yoğun iş temposu nedeniyle televizyon izlemeye fazlaca vakit bulamayan milletvekilleri ara sıra da olsa dizi keyfi yapıyor. Kendilerini stresten uzaklaştırdığını söyledikleri *Avrupa Yakası*, Demokrat Parti'den başlayarak bugüne kadarki Türk siyasi tarihi fonunda bir aşk hikayesini anlatan *Hatırla Sevgili*, Osmanlı'nın son döneminde Rumeli'de yaşayan Türk ve Bulgarların öyküsünü süttü Ramiz Ağa ve ailesi üzerinden aktaran *Elveda Rumeli*, Mardin'deki töre öyküsünü işleyen *Sıla* vekillerin "Favorim" diye sıraladığı dizilerin başında geliyor. Gece geç saatlere kadar süren Meclis çalışmalarından

Hatırla Sevgili ve Karayılan'ı izliyorum

AK Parti İstanbul Milletvekili Özlem Türküne dizi izlemeye pek fırsatı olmadığını söylüyor ama vakit bulduğu zaman *Hatırla Sevgili* ve *Karayılan*'ı kaçırmıyor. Bir çocuk annesi Türküne eş Prof. Dr. Mümtaz'ın Türküne'nin de bu iki diziyi kendisiyle izlediğini anlatıyor.

yorgun düşen vekillerin izledikleri dizilerin içeriklerine baktığımızda tarih ve aile dizilerinin öne çıktığını söyleyebiliriz. Bazıları ise dizileri seçmesinin nedenini "Yaşam hikayemle örtüşüyor" diye açıklıyor. Bazı vekiller ise tercihini belgesel ya da haber programından yana kullanıyor.

FAVORİSİ HATIRLA SEVGİLİ

Gelelim kimin hangi diziyi izlediğine... AK Parti Ardahan Milletvekili Saffet Kaya'nın en beğendiği dizi *Hatırla Sevgili*. Dizinin duygusal olmakla birlikte Demokrat Parti geçişini anlattığı için severek izlediğini belirten Kaya, zaman buldukça *Kurtlar Vadisi Pusu*'yu da izlediğini söylüyor. Kaya'nın eşi ise *Sıla*'yı kaçırmıyor.

MEMLEKET ÖZLEMİ İÇİN SILA

AK Parti Manisa Milletvekili İsmail Bilen'in dizi tercihi ise *Hatırla Sevgili*, *Elveda Rumeli* ve *Sessiz Gemiler*. Manisa'da Makedon göçmeni çok sayıda insan yaşadığını ve onları çok

sevdiğini belirten Bilen, *Elveda Rumeli*'yi izlerken adeta o bölgede yaşıyor gibi hissediyorum. Eşim de aynı dizileri severek izler. Oğlum ise *Kurtlar Vadisi Pusu*'yu tercih ediyor" diyor. CHP Adana Milletvekili Tacidar Seyhan ise kendi yaşamından örnekler bulduğu *Hatırla Sevgili*'yi ailece kaçırmadığını anlatıyor.

DTP Sırnak Milletvekili Hasip Kaplan'ın son zamanlarda en çok izlediği dizi *Avrupa Yakası*.



Deniz Gezmiş hatırasına Hatırla Sevgili'yi izliyor

CHP Ordu Milletvekili Rahmi Güner, Deniz Gezmiş'in üniversiteden arkadaşsı. *Hatırla Sevgili* isimli diziyi zaman buldukça izleyen Güner, "Dizi 1960-70'leri anlatıyor. Bir iki kez Deniz Gezmiş'i işledi. O tarihlerdeki olayları bizzat yaşadığım için ilgimi çekiyor ancak dizinin konusu gerçeğe oranla biraz hafif geliyor. Diziyi daha çok eşim izliyor" diyor. Güner'in en çok izlediği diğer diziler ise *Sıla* ve *Avrupa Yakası*. *Sıla*'nın çekildiği Mardin Midyat'ta bir süre kaldığı için, diziyi izlerken o günleri hatırladığını, orf ve adetler dikkatini çektiği için diziyi izlediğini belirten Güner, *Avrupa Yakası*'ndaki esprilerin de hoşuna gittiğini söylüyor. Çocuklarının yabancı kanallardaki dizileri izlediğini belirtiyor.

arasında *Karayılan*, *Elveda Rumeli* ve *Avrupa Yakası* yer alıyor. *Karayılan*'ı Kuva-1 Millîye sürecini iyi anlattığı için beğendiğini belirten Yıldız, *Elveda Rumeli*'nin ise farklı kültürlerin bir arada yaşamasını, milliyetçiliğin şoven uygulamasının halkları nasıl bir süreçte soktuğunu gösterdiğini, sevdim ve insan olmanın ise diğer noktaların aşılmasında ne kadar etkili olduğunu ortaya koyduğu için takip ettiğini anlatıyor. Yıldız ailesinin ailecek izlediği dizi ise *Avrupa Yakası*. Yıldız *Avrupa Yakası*'nı ise stresten kaçmak için light bir dünyaya bakış olarak yorumluyor. CHP Ankara Milletvekili Zekeriya Akıncı da *Avrupa Yakası*'nı takip ediyor.

RAMİZ AĞA'YA BAYILIYOR

Milletvekilleri arasında dizileri ilgiyle izleyenlerden biri de eski Sağlık Bakanı ve MHP Kırıkkale Milletvekili Osman Durmuş. *Elveda Rumeli* dizisinin kendisi için çok özel bir yeri olduğunu belirten Durmuş,

senaryo çok zorlanıyor." Zaman bulamadığı için fazla dizi izlemeyi belirten DSP İstanbul Milletvekili Hasan Macit'in yine de takip ettiği bir dizi var; tıpkı Osman Durmuş'un takip ettiği gibi *Elveda Rumeli*. Usta oyuncu Erdal Özyağcılar'ın süttü Ramiz Ağa tiplerinin çok hoşuna gittiğini dizinin diğer karakterlerinin ilgisini çektiğini söylüyor. Macit diziyi yalnız izlemiyor, eşi de *Elveda Rumeli*'yi ilgiyle takip edenler arasında. AK Parti Diyarbakır Milletvekili Ali İnsan Merdanoglu da yoğun iş temposundan arta kalan zamanlarda *Elveda Rumeli*'yi izlemeyi tercih ediyor. Merdanoglu trajikomik olayların yaşandığı bu dizide kimi zaman hüzünlüyor, kimi zaman kahkahalara boğuluyor.



Onlar belgesel müdavimi

Milletvekillerinin bir bölümü ise dizi yerine daha çok belgesel ya da haber kanalı izlemeyi tercih ediyor. AK Parti Adana Milletvekili Vahit Kirişçi, dizi izlemediğini daha çok belgesel türü programları takip ettiğini anlatıyor. Belgesel tutkunları arasında AK Parti Diyarbakır Milletvekili Osman Aslan, CHP İstanbul Milletvekili Sacit Yıldız ile AK Parti Kahramanmaraş Milletvekili Avni Doğan yer alıyor. Hatta Doğan televizyonlardaki belgeseller dışında belgesel DVD ve



Halide İncekara

CD'leri de satın alıyor. AK Parti Yozgat Milletvekili Mehmet Çiçek'in tercihi ise belgesel yanında haber ve tartışma programları. AK Parti İstanbul Milletvekili Halide İncekara da dizi izlemekten fazla hoşlanmayanlardan. İncekara dizilerin bir süre sonra kalitesini kaybettiği görüşünde. DSP İstanbul Milletvekili Hüseyin Mert ise genel olarak televizyon izlemeyi sevmiyor ama ekran karşısına çıktığında haber programları ve belgesel izlemeyi tercih ettiğini söylüyor.



belirten Kaplan, eşinin de kendisiyle aynı dizilerden hoşlandığını anlatıyor. Kaplan'ın çocukları ise çoğunlukla yabancı dizileri tercih ediyor. AK Parti Adana Milletvekili Ali Küçükaydın dizi tercihini *Yaprak Dökümü*'nden yana kullanıyor, kızlarının ise *Kurtlar Vadisi Pusu*'yu izlediğini söylüyor. DTP Batman Milletvekili Bengi Yıldız da iyi bir dizi izleyicisi. Yıldız'ın son zamanlarda ilgiyle izlediği diziler



"Balkanlardan nasıl koparıldığımızı gösteriyor. Bu diziyi hasretle izliyorum. Hatta bölgeye yakın milletvekili arkadaşlarıma 'Bizi Makedonya'ya götürüp gezdirin' dedim. Dizide Erdal Özyağcılar'ın canlandırdığı Ramiz Ağa karakterine bayılıyorum. Asaleti, görgüsü ve Rumlara hoşgörüsüyle tam bir Osmanlı" diyor. Durmuş ailesinin hep birlikte izlediği dizi ise reytinglerde üst sıralarda yer alan *Binbir Gece*. Diziyi severek izlediğini anlatan Durmuş'un dizinin küçük bir eleştirisi var: "Kadın-erkek ilişkileri konusunda

Çubukçu'nun tercihi Yaprak Dökümü

Bakanlık ve milletvekilliği görevleri nedeniyle televizyon izlemeye vakit bulamayan Kadın ve Aileler Sorumluluğu Devlet Bakanı Nimet Çubukçu, ara sıra da olsa ekran başına geçtiğinde *Yaprak Dökümü* ile *Sessiz Gemiler* isimli dizileri ilgiyle izlediğini söylüyor. Çubukçu bu dizileri tercih etmesindeki etkeni "Her ikisi de aile değerlerine vurgu yapıyor. Televizyon izlemeye vaktim yok, ama bu iki diziyi görünsem mutlaka izliyorum" diye açıklıyor.

